
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.02.2016 №34
г. Нижний Тагил

Об утверждении графика аттестации кандидатов
на должность и руководителей муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных управлению образования администрации
Горноуральского городского округа

Во исполнение части 4 статьи 51 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273, приказа управления 
образования администрации Горноуральского городского округа «О порядке и 
сроках проведения аттестации кандидатов на должность и руководителей 
муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории 
Горноуральского городского округа» от 31.12.2014 № 255, в целях
обеспечения аттестации кандидатов на должность и руководителей 
муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению 
образования администрации Г орноуральского городского округа 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аттестации кандидатов на должность и 
руководителей муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных управлению образования администрации Г орноуральского 
городского округа, на февраль 2016 -  январь 2017 года.

2. Руководителям образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования администрации Горноуральского городского округа, 
включенным в график аттестации, обеспечить своевременную и качественную 
подготовку документов и участие в аттестации в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования администрации 
Горноуральского городского округа Попко Т.Ю.

И.о. начальника И.Л. Промышленникова



УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования 
администрации Горноуральского 
городского округа 
от 16.02.2016 № 34

Г рафик аттестации кандидатов
на должность и руководителей муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных управлению образования администрации
Горноуральского городского округа 
на февраль 2016 -  январь 2017 года

№ ФИО руководителя ОО
Февраль

1 Шарова Юлия Сергеевна МБДОУ детский сад № 16
2 Бызова Юлия Петровна МБОУ СОШ № 6
3 Гусева Ольга Валерьевна МБУ ДО «РДДТ»
4 Сартова Надежда Васильевна МБДОУ детский сад 

комбинированного вида №2
Март

1 Гафурова Оксана Петровна МБОУ СОШ №4
2 Скупкин Денис Александрович МБОУ ДОД «ДЮСШ»

Май
1 Чудинова Наталья Олеговна МБДОУ детский сад № 18
2 Пудова Елена Сергеевна МБДОУ детский сад № 34

Август
1 Капитонова Маргарита Николаевна МБОУ СОШ №13

Январь 2017
1 Паньшина Ольга Владимировна МБОУ СОШ№1
2 Оберюхтина Наталья Сергеевна МБДОУ детский сад № 1


